[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.01.2013 №8-р

        с. Черный Яр

О создании межведомственной

рабочей группы  по развертыванию на территории Черноярского района Системы - 112
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.12.10 г. № 1632 «О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации», постановления Правительства Астраханской области от 06.05.10 г. № 200-П «О внедрении системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб через единый номер «112» на территории Астраханской области» и в целях реализации мероприятий по созданию системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб через единый номер «112» (далее система 112) на территории Черноярского района:

1. Создать межведомственную рабочую группу по развертыванию Системы - 112 на территории района в следующем составе:
 Епифанцев Н.Г.

– первый заместитель Главы Администрации МО

  «Черноярский район», председатель КЧС и ПБ,

  руководитель группы;
Якунин М.М.                 - начальник ФГКУ «12 отряд ФПС по Астраханской

 области», заместитель  руководителя рабочей группы

           (по согласованию);

Ткачев Н.В.
        – заведующий сектором по делам ГО и ЧС,

           мобилизационной подготовки, секретарь рабочей

           группы;

Никулин С.И.               -  начальник ОМВД России по Черноярскому району

           (по согласованию);

Борисов А.В.                - начальник Черноярского участка РЭС филиала ОАО

          «МРСК-Юга Астраханьэнерго» (по согласованию);

2.

Вдовкин А.А.
       - начальник МУП «Черноярское коммунальное

         хозяйство»;

Вендеревский В.Д.     – главный врач ГБУЗ «Черноярская ЦРБ»

(по согласованию);

Овчинников С.М.       – начальник Черноярского участка ОАО «ГЭС

Астрахань» (по согласованию).
           2. Руководителю рабочей группе (Епифанцев Н.Г.) разработать план работы группы.
           3. Организационному отделу Администрации МО «Черноярский район» (Митрофанов А.А.) разместить, настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Черноярский район»

           4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой через сектор по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовки Администрации МО «Черноярский район».

Глава района                                                                          Д.М. Заплавнов